Pfô^FFtTUWlA MUNICIPAL OO

mhb 1 MRMH
Mnnn M M W— IO

85 3924-6780 Q Rua Edmilson Pinheiro. 150
ggg prefeitura@eusebio.ce.gov.br CEP 61760-000

/P. M. E. \

u“is. 1íL3l__. í
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 009/2024 - SEGAB

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário de Apoio ao Gabinete - Prefeitura Municipal de Eusébio, no uso de suas atribuições legais,
e com fulcro no inciso II, art. 75 de Lei 14.133/21, considerando o Processo Administrativo de
Dispensa de Licitação n° 009/2024 - SEGAB, que tem como objeto a Contratação de serviços de
locação de software de gerenciamento e controle do site oficial da Prefeitura Municipal de
Eusébio/CE, resolve AUTORIZAR e HOMOLOGAR a Dispensa de Licitação, para contratação da
empresa ASSESI BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ n° 14.769.245/0001-92,
com sede a Rua Inglaterra - 243, CEP: 60.714-150 - Fortaleza/CE, pelo valor global de R$ 51.600,00
(cinquenta e um mil e seiscentos reais).

Publique-se.

Eusébio/CE, 31 de janeiro de 2025.

:tário de Apoio ete